



Partner Revision Vest as

*Sommer Investering ApS
Nøjsomhedsvej 16, 4. th.
2100 København Ø*

CVR-nummer: 31 76 97 87

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. maj 2013

Hans Henrik Hansen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sommer Investering ApS
c/o Hans Henrik Hansen
Nøjsomhedsvej 16, 4. th
2100 København Ø

Telefon: 41 20 38 03

E-mail: mads_ronholt@hotmail.com

CVR-nr.: 31 76 97 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Henrik Hansen, formand

Direktion

Mads Christian Dige Rønholt

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 270.664, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 181.403 og en egenkapital på kr. 155.152.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
Andre driftsindtægter	287.642	0
Andre eksterne omkostninger.....	-6.978	-14
DRIFTSRESULTAT	280.664	-14
Finansielle omkostninger	0	-205
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	280.664	-219
1 Skat af årets resultat	-10.000	0
ÅRETS RESULTAT	270.664	-219
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	270.664	-219
DISPONERET I ALT	270.664	-219

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	181.403	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	181.403	1
AKTIVER	181.403	1

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	30.152	-240
2 EGENKAPITAL	155.152	-115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.350	6
Selskabsskat	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	9.901	110
Kortfristede gældsforpligtelser	26.251	116
GÆLDSFORPLIGTELSE	26.251	116
PASSIVER	181.403	1
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

